PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 399/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhes confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo Sr? Mario Alberto Kruger ,prefeito municipal,que através da
secretaria competente faça limpeza e operação tapa buracos nas ruas Barão do Rio Branco,rua E ,rua H
no Bairro João de Barro. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois as citadas ruas levam
diretamente ao SENAI , instituição de Educação Profissional no Município , apresento a necessidade
de limpezas e reparos nas citadas ruas,como reconhecimento da grande importância do SENAI para
nossa cidade,valorizando e cuidando desta que é, referência nacional na formação e qualificação
demãos de obras, seriedade dos analises laboratoriais, de produtos recebidos de vários Estados do
Brasil,destacando o nome do nosso Município,no cenário nacional industrial. Sala das Sessões, 08 de
Setembro de 2015.

 Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795711